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ST PAUL D20 0,00 260
PRUGNANES 5,00 D20 5,00 330
CAUDIES DE FENOUILLET 7,00 D117 12,00 350
COL DE SEGAS 1,00 D117 13,00 378
LAPRADELLE 4,50 D117 17,50 450
COL CAMPERIE 2,50 D117 20,00 523
D117 / D118 4,00 D118 24,00 413
AXAT 2,00 D18 26,00 415
D118 / D17 3,00 D17 29,00 438
ST COLOMBE 4,50 D17 33,50 591
D17 / D84 2,50 D84 36,00 842
COL DE JAU 10,50 D14 46,50 1506
MOSSET 14,00 D14 60,50 688
D14 / D 619 7,50 D619 68,00 391
CATLAR AR  RAVIT 3,50 D619 71,50 335
D619 /  D14  --x D619 3,50 D619 75,00 391
près col de roque jalère 10,50 D619 85,50 991
SOURNIA 9,00 D7 94,50 530
COL DE LA CROIX DE FER 2,50 D7 97,00 642
PRATS DE SOURNIA 2,00 D7 99,00 620
ST MARTIN DE FENOUILLET 8,50 D7 107,50 450
D7 / D619 8,50 D619 116,00 242D7 / D619 8,50 D619 116,00 242
ST PAUL 1,50 D117 117,50 260
HOTEL 2,50 120,00 265

CATLLAR  
Restaurant l'Olivier 
04-30-45-60-42 

Place de la 
République

120,00 2489
ratio            20.74

moi
Texte surligné 

moi
Texte surligné 




